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Datum opmaak
Datum afgifte
Contactpersoon

Productkenmerken

Van Beekum
1/4 Specerijen
21-08-2025
13-05-2026

Arne van Beekhuizen

Sinds 1908 ——

Commerciéle naam
Wettelijke naam
Functionele naam
Code

Versie

Ean

Ingrediéntenlijst

KUMMEL / KARWIJZAAD HEEL
KUMMEL / KARWIJZAAD HEEL
KUMMEL / KARWIJZAAD HEEL
19080058D

1

8720153472463

kruiden en specerijen
- karwijzaad

Ingrediéntendeclaratie

Finland

kruiden en specerijen (karwijzaad)

Voedingswaarde

Energie

Energie

Vetten

- waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten

- waarvan suikers

Vezels

Eiwitten

Zout

per 100 g
1383 kJ
334 kcal
159

0,69

129

0,69
389

2049

0,04 ¢
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Allergenen
1.1 Tarwe -
1.2 Rogge -
1.3 Gerst i,
14 Haver -
1.5 Spelt -
1.6 Khorasantarwe -
1.0 Gluten i,
2.0 Schaaldieren -
3.0 Ei -
4.0 Vis ;
5.0 Aardnoten (pinda’s) -
6.0 Soja -
7.0 Melk -

8.1 Amandelen -
8.2 Hazelnoten -
8.3 Walnoten -
8.4 Cashewnoten =
8.5 Pecannoten -
8.6 Paranoten =
8.7 Pistachenoten -
8.8 Macadamianoten -
8.0 Noten (schaalvruchten) -

9.0 Selderij -
10.0 Mosterd -
11.0 Sesam -

Zwaveldioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l,
12.0 . -
uitgedrukt als SO2

13.0 Lupine -
14.0 Weekdieren -
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Verklaringen

e-teken Nee
GMO vrij Ja
Vegetarisch Ja
Veganistisch Ja
Halal Ja
Koosjer Ja
Biologisch Nee
Glutenvrij Ja
Doorstraald Nee
Lactosevrij Ja

Voldoet aan eisen zoals gesteld in:
Klantspecificaties

Nederlandse warenwet

EU verordeningen

Etiket vermeldt het volgende:
Bedrijfsnaam
Artikelaanduiding

Tht-datum / batch
Bewaarvoorschrift

Gewicht

Ingrediénten

GMO informatie

Dit product bevat geen genetisch gemodificeerde bestanddelen en is ook niet met behulp van genetisch gemodificeerde organismen
geproduceerd.

Microbiologie

Voldoet aan Europese verordening EU-2073/2005 en het Nederlandse Warenwetbesluit Hygiéne van Levensmiddelen.

Fysische / Chemische eigenschappen

Producten zijn vrij van product vreemde stoffen als zand, hout- en plasticsplinters en metaaldeeltjes.

Chemische normen: Producten zijn vrij van residuen van middelen die op het bedrijf gebruikt zijn als smeer- reinigings- en
desinfectiemiddelen.

Voldoet aan Europese verordeningen EU-915/2023 betreffende maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen
en EU-396/2005 tot vaststelling van maximumgehalten aan bestrijdingsmiddelenresiduen.
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Organoleptische kenmerken

Geur product typisch
Kleur product typisch
Smaak product typisch
Consistentie product typisch

Houdbaarheid en opslagcondities

Ten minste houdbaar tot 24 maanden
Gebruiks- en bewaarcondities Gebruik: naar smaak. Bewaaradvies: koel, droog en donker.

Contactinformatie

Bedrijfsnaam Van Beekum Specerijen
Adres Morsestraat 16
Postcode 3846 CW

Plaats Harderwijk

Webpagina www.vanbeekumspecerijen.nl
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